20882 4

YUSTIN S. A.

Guayaquil, 8 de Enero de 2011.

Señor:

FERNEY MARIN HURTADO

Ciudad.-

Respetado señor Marín,

110559-7-05

Cumplo en informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía YUSTIN S.A., en su Sesión Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS, con los deberes constantes en el Articulo Decimo Cuarto del Estatuto Social, entre el que se encuentra la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de manera individual de la compañía.

La Compañía Se constituyó mediante Escritura Pública otorgada en la Notaria Decima Sexta del Cantón Guayaquil, el 6 de Octubre del 2005 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 20 de Octubre del 2005.

Muy atentamente,

YUSTIN S. A.

FABIO MUNOZILVA

SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **YUSTIN S.A.**, para el cual he sido elegido, siendo mí nacionalidad Colombiana, con Cédula No. 172127215-9. Guayaquil, 8 de enero de 2011.

FERNEY MARIN HURTADO

0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía YUSTIN S.A., a favor de FERNEY MARIN HURTADO, a foja 3.526, Registro Mercantil número 599.

ORDEN: 1816









00.s

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA